
第一部分

询比采购公告

青海博翰工程管理有限公司受西宁市城中区自然资源和林业局委托，拟对西宁市城中区南

川河支流莫家沟南侧甘家新村段生态修复项目设计进行询比采购，现予以公告，欢迎符合条件

的供应商前来参加询比。

采购项目编号 青海博翰询比（服务）2025-024

采购项目名称 西宁市城中区南川河支流莫家沟南侧甘家新村段生态修复项目设计

采购方式 询比采购

采购预算控制额度 35.89 万元

服务期 60 日历天

项目分包个数 无

采购内容 西宁市城中区南川河支流莫家沟南侧甘家新村段生态修复项目设计

供应商资格条件

（1）供应商的营业执照等证明文件；

（2）供应商须具备工程设计·水利行业乙级(含)及以上设计资质，

并在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应

商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消投标资

格；

（4）本项目接受供应商以联合体方式进行询比响应，联合体应具有

地质灾害勘查设计乙级及以上资质；

（5）提供在《信用中国》网站信用信息栏中无任何不良记录的查询

截图；

（6）询比文件规定的其他资质。

询比采购公告发布时间 2025年07月14日

询比文件发售起止时间
2025年07月15日至2025年07月17日，每日上午9:00至11:30，下午

14:30至17:30(北京时间，法定节假日除外)

询比文件发售方式 现场购买

询比文件售价 人民币 500 元

询比文件发售地点
青海博翰工程管理有限公司

地址：西宁市城西区三榆西城天街 B座 14 楼 811 室

购买询比文件时应提交

材料

营业执照副本复印件（加盖单位公章）、法定代表人授权书或介绍

信。

询比截止时间及开标时

间
2025 年 07 月 18 日 09 时 30 分（北京时间）

询比及开标地点
青海博翰工程管理有限公司（西宁市城西区三榆西城天街 B座 14 楼

811 室）

采购单位及联系人电话 采购单位：西宁市城中区自然资源和林业局



1

联系人：刘老师

联系电话：0971-8169447

地址：城中区瑞源路 6号

招标代理机构及联系人

电话

招标代理机构：青海博翰工程管理有限公司

联系人：李老师

联系电话：17797145390

其他事项 本公告在《青海省招标投标网》发布

青海博翰工程管理有限公司

2025 年 07 月 14 日



2


	第一部分 
	询比采购公告

		d1b0883e-26fb-42d7-9bd1-8509d70a1e3a
	2025-07-14T03:42:49+0000
	223.221.231.193
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名


		d1b0883e-26fb-42d7-9bd1-8509d70a1e3a
	2025-07-14T03:42:49+0000
	223.221.231.193
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名


		d1b0883e-26fb-42d7-9bd1-8509d70a1e3a
	2025-07-14T03:42:49+0000
	223.221.231.193
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名




